

Investitor
Obiect**Aprovizionarea cu apa potabila si forarea mecanica a
fintinii arteziene or Frunze r-nul Ocnita****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 8**
Castel de apa V50m3 H18m (p2A) (2B).Apeduct p2A
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	AcA04A	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 50-100 mm	m			169,980 28,830
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5000	57,66	28,830
	252121670 1000	Teava din otel	m	1,0100	114,50	121,439
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0900	22,22	2,098
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2000	30,00	6,300
	287315590 1261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	0,1300	25,00	3,415
	232032260 0282	Bitum pentru protectie conducte	kg	0,0700	9,50	0,699
	311050000 3004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,0600	120,00	7,200

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Aprovizionarea cu apa potabila si forarea mecanica a
fintinii arteziene or Frunze r-nul Ocnita****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 9**
Castel de apa V50m3 H18m (p2A) (2B).Apeduct p2B
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	AcA04A	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 50-100 mm	m			169,980 28,830
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5000	57,66	28,830
	252121670 1000	Teava din otel	m	1,0100	114,50	121,439
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0900	22,22	2,098
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2000	30,00	6,300
	287315590 1261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	0,1300	25,00	3,415
	232032260 0282	Bitum pentru protectie conducte	kg	0,0700	9,50	0,699
	311050000 3004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,0600	120,00	7,200

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Aprovizionarea cu apa potabila si forarea mecanica a
fintinei arteziene or Frunze r-nul Ocnita****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 10**
Castel de apa V50m3 H18m (p2A) (2B). Instalatie de iluminat p2A, p2B
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. lucrari de montare				
		1.1. Instalatie de iluminat p2A , p2B				
1		клеммная коробка У614У2	buc			210,000
						0,000
	456246	клеммная коробка У614У2	buc	1,0000	210,00	210,000
2	08-02-41 1-1	Furtun metalic, diametrul exterior 20mm	100 m			5 979,050
						2 000,800
	1	Muncitor	h-om	34,7000	57,66	2 000,800
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	11 800,00	590,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	25,00	26,250
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	25,00	545,000
	545241521	furtun d20	m	100,0000	6,69	669,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	120,00	2 148,000
3	08-02-47 1-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc			1 746,300
						478,000
	1	Muncitor	h-om	8,2900	57,66	478,000
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	11 800,00	944,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	25,00	19,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	120,00	304,800
4	08-02-47 2-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			2 571,740
						1 095,540
	1	Muncitor	h-om	19,0000	57,66	1 095,540
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0920	11 800,00	1 085,600
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,6000	25,00	15,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc	h-ut	3,1300	120,00	375,600

1	2	3	4	5	6	7
		electric (de curent continuu)				
5	08-02-41 2-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ²	100 m			990,470 323,470
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,470
	2121212	ПВ3-0,66 1x1,5	m	100,0000	6,67	667,000

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Aprovizionarea cu apa potabila si forarea mecanica a
fintinei arteziene or Frunze r-nul Ocnita****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 11**
Alimentarea cu energie electrica CL-0.55kv L-0.005km
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. lucrari de constructie				
1		caramida	m3			3,750 0,000
	648	caramida	m3	1,0000	3,75	3,750
2		nisip	m3			175,000 0,000
	6456415	nisip	m3	1,0000	175,00	175,000
3	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			68,592 68,592
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	57,66	68,592
4	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			17,927 17,927
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	57,66	17,927
		2. lucrari de montare				
5	08-02-14 8-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg АПВЗБ6ЛIII 3*4	100 m			3 756,975 714,975

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,975
	521521	кабель АПВЗБ6ШП 3x4,0	m	100,0000	30,42	3 042,000
6	08-02-14 1-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg АПВЗБ6ШП 3*4,0	100 m			4 028,617 789,950
	1	Muncitor	h-om	13,7000	57,66	789,950
	521521	кабель АПВЗБ6ШП 3x4,0	m	100,0000	30,42	3 042,000
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	11 800,00	196,667
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	11 800,00	0,000
7	08-02-14 2-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			382,860 382,860
	1	Muncitor	h-om	6,6300	57,66	382,860
8	08-02-14 3-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			375,940 375,940
	1	Muncitor	h-om	6,5100	57,66	375,940
9	08-02-16 5-1	Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc			807,853 291,183
	1	Muncitor	h-om	5,0500	57,66	291,183
	541521215 2	концевая муфта GUST-01/4x25-70	buc	1,0000	516,67	516,670
10	08-02-40 7-16	Teava din otel pe constructii instalate pe ferme, coloane si alte constructii din otel, diametru 25 mm	100 m			6 444,450 1 908,550
	1	Muncitor	h-om	33,1000	57,66	1 908,550
	2131212	teava d25	m	100,0000	30,28	3 028,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,6000	25,00	40,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,9000	36,00	68,400
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	25,00	112,500
	1019692	Bratara	buc	40,0000	3,50	140,000
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	80,00	52,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	9,1300	120,00	1 095,000

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Aprovizionarea cu apa potabila si forarea mecanica a
fintinii arteziene or Frunze r-nul Ocnita****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 12**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acces de pavare				
1	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3			345,423 21,334
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3700	57,66	21,334
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	210,00	275,313
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	221,04	33,816
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	60,00	1,379
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	282,92	13,580
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=18 cm k=1.2	100m2			10 268,840 341,803
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	341,803
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	300,00	6 804,000
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	300,00	540,000
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	300,00	360,000
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	450,00	540,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	282,92	14,251
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	218,11	67,533

1	2	3	4	5	6	7
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	330,92	444,740
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	330,92	1 076,184
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	60,00	29,807
	295227000 76111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	397,30	50,521

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Aprovizionarea cu apa potabila si forarea mecanica a
fintinii arteziene or Frunze r-nul Ocnita****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 13**
Sistematizarea pe verticala
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistematizarea pe verticala				
1	TsC19B 1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II	100 m3			335,850 0,000
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,5400	218,11	335,850
2	TsC22C 1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC19A1 teren catg. I k=3	100 m3			438,343 0,000
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,6700	218,11	438,343
3	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			755,275 0,000
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	335,73	755,275
4	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			23,850 0,000
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	225,00	23,850
5	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului	100 m3			109,176

1	2	3	4	5	6	7
		in depozit, teren categoria II				<u>20,766</u>
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	57,66	20,766
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0040	278,00	1,166
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	218,11	87,244
6	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			<u>1 144,168</u> 0,000
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	463,88	553,032
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	218,11	346,761
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	204,98	244,375

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Aprovizionarea cu apa potabila si forarea mecanica a
fintinii arteziene or Frunze r-nul Ocnita****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 14**
Amenajarea teritoriului
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea teritoriului 1.1. бетонный лоток 4м				
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			68,643 68,643
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	57,66	68,643
2	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta $\bar{\sigma}=0.08$	m3			514,351 57,000
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,000
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	1,1500	278,00	319,303
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	299,41	62,449
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	180,00	75,600
3	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice $\bar{\sigma}=0.08$	m3			1 384,447 259,470
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,8500	57,66	221,990
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	57,66	37,480

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	266310210 0000	Beton	m3	1,0250	1 050,00	1 088,500
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	91,19	36,477
		1.2. деревья				
4	TsH108 A	Saparea gropilor pentru plantarea arborilor mecanizat	buc			2,155 0,000
	295226000 3520	Sapator de gropi	h-ut	0,0125	172,51	2,155
5	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot	buc			71,551 45,551
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	57,66	2,306
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7500	57,66	43,245
	111100010 0001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	1,0400	25,00	26,000
		1.3. укрепление откосов посевом трав				
6	TsH09C	Semanarea gazonului pe suprafetele taluzelor cu 1 kg saminta pe 100 mp	100m2			374,832 299,832
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	5,2000	57,66	299,832
	022110720 4435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	1,0000	75,00	75,000
7	TsH96A	Udarea gazoanelor si florilor de la cisterna GAZ-53 OG	100m2			218,618 61,719
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,0700	57,66	61,719
	311032000 3013	GAZ-53 OG	h-ut	1,0700	146,58	156,899
		1.4. ограда металлическая				
8	CO06A4	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 1,05 m, pentru utilizarea betonului simplu marfa la plantarea stilpilor metalici	m			305,334 52,471
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	0,6200	57,66	35,749
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	57,66	16,721
	273210364	Panouri de gard din rama de otel rotund si	m2	0,9500	83,33	81,301

1	2	3	4	5	6	7
	6250	plasa de sirma				
	271070370 0340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,2400	11,67	2,876
	281110630 2005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	4,0000	24,00	98,592
	266310210 0908	Beton marfa clasa C5/4 (B5/M75)	m3	0,0650	1 050,00	70,095
9	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriiile necesare, montate pe stilpi din beton armat	m2			677,780 98,604
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,1900	57,66	10,961
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	57,66	55,354
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	57,66	10,379
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	57,66	21,911
	203011293 0150	Porti metalice inclusiv accesoriiile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	1,0000	560,42	560,420
	287411581 7604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	0,95	3,800
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	0,25	1,000
	287412588 1227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,12	0,480
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	29,00	2,900
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	25,00	2,876
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	1,60	2,000
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	175,00	0,700
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0200	250,00	5,000
10	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice.	t			206,466 137,826
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	2,3900	57,66	137,826
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,5600	44,00	68,640
11	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			449,061 220,261

1	2	3	4	5	6	7
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	57,66	220,261
	243011610 3218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	44,00	228,800
		1.5. бетонная лестница шир 1,0-14шт				
12	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			68,605 68,605
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	57,66	68,605
13	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			17,823 17,823
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	57,66	17,823
14	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			43,245 43,245
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	57,66	43,245
15	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3			1 419,731 221,991
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,4500	57,66	198,927
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,064
	266310210 0000	Beton	m3	1,0250	1 050,00	1 092,000
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	91,19	54,714

1	2	3	4	5	6	7
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	204,10	51,026
16	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2			129,962 60,543
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,9500	57,66	54,777
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,60	38,400
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	175,00	11,375
	142110220 0161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	278,00	16,680
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0020	218,11	0,436
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	24,00	2,400
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	21,36	0,128
17	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			107,160 69,192
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,649
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1,0500	57,66	60,543
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,17	0,001
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,42	0,126
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	3,00	0,900
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	20,83	0,623
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	14,00	0,700
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	20,83	1,665
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	195,00	19,500
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 600,00	12,482
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 600,00	1,971
18	CC03C	Montare plase sudate la inaltime	kg			18,959

1	2	3	4	5	6	7
		mai mici sau egale cu 35 m, la placi				1,732
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0250	57,66	1,443
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,290
	287312200 4100	Plase sudate	kg	1,0100	16,80	16,968
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	11,80	0,059
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,00	0,140
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,3000	0,20	0,060
		1.6. ограждение ОГ-1				
19	CL10C	Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltimei pina la 35 m, cu greutatea pina la 0,150 t, asamblate prin sudura	t			32 098,933 4 901,100
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	42,5000	57,66	2 450,550
	721203002 2700	Sudor	h-om	29,7500	57,66	1 715,383
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	8,5000	57,66	490,117
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	4,2500	57,66	245,050
	281110630 1300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	1 000,0000	24,00	24 000,000
	287315590 1340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	5,5000	25,00	137,500
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4000	30,00	12,000
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,6000	22,22	13,333
	311050000 3004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	5,5000	120,00	660,000
	341052000 6728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	9,5000	250,00	2 375,000
20	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			33,374 12,109
	721424002	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,955

1	2	3	4	5	6	7
	1810					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,577
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,577
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	14,00	0,140
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	21,00	21,000
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	25,00	0,126
21	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice.	t			206,350 137,417
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	2,3900	57,66	137,417
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,5600	44,00	68,933
22	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			448,867 220,067
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	57,66	220,067
	243011610 3218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	44,00	228,800

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)